
6
É
o

;
3

E.o
!
o
-o

l

ol
o\
or

\o

,ú
@

!.6 _{
N,ř

"5o.9 roóo
:,L

o*
)!_

o. .U

.!l ,c,
>aE;ďx
N*

o,b
=N'Yu
Ň>
0J .f'>c

oŇJ_,§!
U6.řE
o_cPU
ň ,.,co
)oJc ,C))oc
tr,oŇc
o,P
o§
.=^
.,l9 6.:š
-.6
co_o.o

o,E,ú CJc>o=
U!/oE
^.0
;>\á29!
š,H
:c
ro
,Uc
Eo§;.GnNo
oo
YN
on
9H
'ú ,úEo
o=NV,oGcN
§6

:o.oa
EíoU
o.;6
oJ ;di

.Yo

6J ,@

0JN
)>

pfu H LÁšKA KEvzpĚúvÁN í - sTu Dlu
do oborů vzdělání s talentovou zkouškou
ve střední škole a v konzervatoři
Forma vzdělávání - denn í, večerní, dálková, dista nční, kombi novanál)

i"='lj Vyplní uchazeČ
|;ltu,;, nebo zákonný zástupce uchazeče

@ouuoboruvzdělání9ymnáziumsesportovnípřípravouzpracoványVregi5truuchazečůpodle§60bodst.3školskéhozákona.

Závér o zdravotnízpůsobilosti ke vzdělávání
pro obor vzdělání (uvede sejen kód)

Datum Razítko a podpis lékaře

poznámka: závěr o zdřavotní způsobilosti uchazeče ke vzdělávání v daném oboru vzdělání, pokud je u něj stanovena, se předkládá Podle § 59 odst,1 a, § 60a

odst.3 školskéhozákona(zákonč.561/2004Sb.).Dokládásejenuoborůvzdělání,kdejestanovenozdravotníomezenínařízenímvládyČ,211l2o1o
Sb. V případě potřebyje možné přiložit lékařský posudek podie zákona č. 373/201 'l Sb,, o specifických zdravotních sluŽbách, ve znění PozdějŠÍch 

'

PředPisů' uJlJJtlJ.atlasskotstvi.cz
Vysvětlivky: 1 ) Nehodící se škrtne.

2) Uvede se pouze v případě, pokud se liší od příjmení stávajícího.

3) Popřípadějména.
4) Uvede uchazeč hlásící se na obor Gymnázium 5e sportovní přípravou, s výjimkou uchazeče, který není české národnosti a nebY|o mu RČ Přiděleno,

5) Uvádí uchazeč se speciálními vzdělávacími potřebami z doporučení školského poradenského zařízenÍ.

oi úa"; o škole/školáih, na které uchazeč podává 2 přihlášky v prvním kole přijímacího řízení (v dalších koléch se v PřihláŠce uvádíjen jedna Škola).

7) Uvádí se v případě přijímání do vyššího ročníku SŠ (§ 63 školského zákona).

8) Uvádí se jeden z termínů talentoúé, případně školní přijímací zkoušky pro první kolo přijímacího řízení stanovený ředitelem Školy podle § 62 odst.

l a 3 školského zákona, kterých se uchazeč zúčastní.

9) při podání přihlášky podle § 60a odst, 1 školského zákona za nezletilého uchazeče, nebo na základě plné moci (příloha PřihláŠkY).

|l/16

Místo přo QR kód

Ev. č. přihlášky (vyplní střední škola)

Příjmení uchazeče Rodné příjmenř)

Jméno uchazeče3)

Místo narození (město, stát) státní občanství

Datum narození Rodné čísloa)

Adresa trvalého pobytu Stupeň podpůrných opatření5)

kontakt na uchazeče (telefon,

e-mail, datová schránka)

Adresa pro doručování
písemností z přlj, řízení,
pokud se nezasílají na adresu
trvalého bydliště uchazeče

Kontakt na zákonného zástupce (telefon, e-mail, datová schránka)

N ázev a ad resa středn Í Školyot (pořadí škot určuje, kde se koná jednotná zkouška v 'l . a v 2. termínu) Ročník SŠ7)

1. škola: Termíny talentové/přijímací zkoušky8)

oborvzdělání(kódanázev),dokteréhoseuchazeČhlásí (voboruvzděláníHudbaseuvedeipříslušnýhudebnínástroj) zkrácené studium

anor) ne')

2. škola: Termíny talentové/přijímací zkoušky8)

Oborvzdělání(kódanázev),dokteréhoseuchazeČhlásí {voboruvzděláníHudbaseuvedeipřklušnýhudebnínástroj) zkrácené studium

anor) ner)

V dne
Podpis
uchazečé

Zákon ný zástupce uchazeČe9)

Jméno a příjmení(tiskacím písmem)
Podpis
zástupce

...,(a- na š(o/zt

sEVT 49 1 47 500 1 66/201 6 Illllllllilllllllllllllllllllllllllll1llllllilllll


